



Alcaldía Municipal El Nispero
Departamento de Santa Bárbara
Honduras, Centro América
alcaldía_elnispero@yahoo.com
Tel.2625-0404



COMPRAS REALIZADAS POR EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Y SUMINISTROS

Fecha	RTN Proveedor	Nombre del proveedor	Descripción	Valor
17/10/2018	16011967007877	José Adán Hernández	Compra de materiales para proyecto construcción Centro Educativo Nutricional San Jerónimo.	78,020.00


Alcaldía Cardona Ponce
Compras y Suministros



Honduras, C.A.

EL NÍSPERO, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2018
Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L.)



Emisión: 17/10/2018
Hora : 08:35 a.m.
USUARIO: AHERNANDEZ

Orden de Pago No.: 12748
L.: 78,020.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE
Expediente No.: 2905
Fecha de Emisión: 17/10/2018
No. Cheque/Nota de Debito:
Pague a: JOSE ADAN HERNANDEZ
La Cantidad en Letras: SETENTA Y OCHO MIL VEINTE CON CERO CENTAVOS

Id/RTN: 16011967007877

Descripción:

Compra de materiales para proyecto construccion Centro Educativo Nutricional San Jerónimo

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
11 02 008 000 001 47110 11-001-01	CONSTRUCCION CEN- CENTRO EDUCATIVO NUTRICIONAL SAN JERÓNIMO	78,020.00

CODIGO	RETENCIONES DESCRIPCION	MONTO
Total de retenciones:		0.00

CODIGO	RESUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS DESCRIPCION	MONTO
Monto Total:		0.00

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	78,020.00
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	78,020.00

Firma y Sello de Presupuesto:

Firma y Sello de Tesorería:

Firma y Sello de Alcalde:

Recibido por:
Identidad No.: 160119670078

06+jsf9JmdT1B8y90XIBThN53uY7S4C2TyxDHz+cFc813LjuBq2yE11NB...mBmDvRZhSlyhaAIEUsllTOXIB7uGS8Te1rCYQ67rUdDjI9NbJkZ3xDXxFB
HvvpLYIW64PxcRlcRELJIAR3mJW8u+KsCuGxiTTE0=





BLOQUERA HERNANDEZ

PROP. JOSE ADAN HERNANDEZ
 R. T. N. 16011967007877 - TEL. 97144905
 BO. GUANACASTE, CALLE PRINCIPAL,
 EL NISPERO, SANTA BARBARA, HONDURAS, C. A.
 Email: adamcbrr@yahoo.com
 CAI: 28DAA7-B0F5E2-7C4296-E13E3A-F064CE-09



Cliente: <u>Municipalidad</u>		RTN <u>16109003506664</u>		DIA	MES	AÑO
Dirección: <u>El Nispero, Santa Barbara</u>						
CANT.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	EXENTO	GRAVADO		
200	bolsas de Cemento gris	210.00		42,000.00		
40	M ³ de Arena de Rio Lavada	210.00	8,400.00			
20	M ³ de Piedra de Rio	210.00	4,200.00			
80	Lb de clavos de 3"	82.00		440.00		
100	Lance Varilla Corrojada 3/8 Leg	145.00		19,500.00		
70	Lance Varilla Lisa 1/4 Leg	52.00		3,640.00		
100	Alambre de Amarre	20.00		2,000.00		
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, "EXIJALA" CONTADO <input type="checkbox"/> CREDITO <input type="checkbox"/> Original: Cliente Copia: Emisor <small>Imp. de: G. T. N. 0011000010770 - CERT. No. 001-14-000047 - N. 2043-138 27x 00-001-01-0000001 - 001-01-01-0000001 - Fact. Recopon - 25062010 - L. 23/09/2010</small>		FACTURA 002-001-01-00 Nº 000629		SUB-TOTAL L. 12,600.00 54,417.39 15% I. S/V. L. 8,162.61 TOTAL L. 75,180.00		
Son: <u>setenta y cinco mil ciento ochenta con 00/100</u>						



BLOQUERA HERNANDEZ

PROP. JOSE ADAN HERNANDEZ
 R. T. N. 16011967007877 - TEL. 97144905
 BO. GUANACASTE, CALLE PRINCIPAL,
 EL NISPERO, SANTA BARBARA, HONDURAS, C. A.
 Email: adamcbr@yaho.com
 CAI: 28DAA7-B0F5E2-7C4296-E13E3A-F064CE-09



Cliente: <u>Municipalidad</u>		RTN <u>16109003506664</u>	DIA	MES	AÑO
Dirección: <u>El Nispero, Santa Barbara</u>					
CANT.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	EXENTO	GRAVADO	
3	Lance Tubo PVC de 2" Drenaje	120.00		360.00	
3	Codo PVC de 1/2	20.00		60.00	
1	Pegamento PVC (octavo)	200.00		200.00	
3	Lance Tubo PVC de 1/2 A.P	60.00		180.00	
5	codo PVC de 1/2	6.00		30.00	
1	Rollo Manguera Anaranjada 3/4	450.00		450.00	
12	Casa Rectangular 2x4	30.00		360.00	
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, "EXIJALA" CONTADO <input type="checkbox"/> CREDITO <input type="checkbox"/> Original: Cliente Copia: Emisor <small>Imp. Sta. Barbara - R. T. N. 16011967007877 - CEST No. 021-14-1080097 - Tel. 2543-1385 21a. 002-003-01-0000001 - 002-001-01-00000001 - Paq. Recopiam - 2008-2012 - Lev. Emisio - 2008-2010</small>		FACTURA 002-001-01-00 Nº 000630		SUB-TOTAL L. 1,426.09 15% I. S.V. L. 213.91 TOTAL L. 1,640.00	
Son:					



BLOQUERA HERNANDEZ

PROP. JOSE ADAN HERNANDEZ
 R. T. N. 16011967007877 - TEL. 97144905
 BO. GUANACASTE, CALLE PRINCIPAL,
 EL NISPERO, SANTA BARBARA, HONDURAS, C. A.
 Email: adamcbr@yaho.com
 CAI: 28DAA7-B0F5E2-7C4296-E13E3A-F064CE-09



Cliente:	Municipalidad	RTN 16109003506664	DIA	MES	AÑO
Dirección:	El Nispero, Santa Barbara				
CANT.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	EXENTO	GRAVADO	
1	Lavatrastes Metalico	1200.00			1200.00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, "EXIJALA"
 CONTADO CREDITO Original: Cliente Copia: Emisor
Imp. Sta. Barbara - R. T. N. 0501196010770 - CEST No. 0031-14-10000-01 - Tel. 2640-1368
 TPA 002-00111-00000001 - 000-001-01-00000010 - Paq. Papeles - 20060310 - Lima Drenaje - 20060310
 Son: un mil doscientos exacto

FACTURA
 002-001-01-00
 Nº 000631

SUB-TOTAL	L.	1,043.48
15% I. S/V.	L.	156.52
TOTAL	L.	1,200.00